2.7.2 นักเรียนทุกคนในสถานศึกษาสังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาชุมพร เขต 1 
2.8  ระยะเวลาดำเนินโครงการ  ไตรมาสที่ 1-4 (ธันวาคม 2563-กันยายน 2564) 
2.9  แผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ   
      แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ 
      วงเงินงบประมาณที่ดำเนินการ  
       จำนวน 33,300 บาท (เงินสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) 

แผนการปฏิบัติงาน 
(กิจกรรม) 

แผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ 
รวม ไตรมาสที่ 

1/2564 
ไตรมาสที่ 
2/2564 

ไตรมาสที่ 
3/2564 

ไตรมาสที่ 
4/2564 

1. ประชุมวางแผน  700   700 
2. การประชุมคณะกรรมการประเมิน
สัมฤทธิผลการปฏิบัติงานในหน้าท่ี ฯ 
ผู้บรหิารการศึกษาและผูบ้รหิารสถานศึกษา
ใหม่ 2 ครั้ง  

10,000 6,000 16,400 32,400 

3. จัดทำรายงานผลโครงการ     200 200 
รวม - 10,700 6,000 16,600 33,300 

3. รายละเอียดการใช้งบประมาณ  จำนวน 33,300 บาท (เงินสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) 
    ถัวจ่ายทุกรายการ 

ที ่ กิจกรรม / รายการ 
จำนวน 
(คน) 

ราคา/
หน่วย 

จำนวน 
(วัน/มื้อ) 

รวม 

1 ประชุม วางแผน 
 - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 

10 

35/มื้อ 

2 มื้อ 

700 

2 การประชุมคณะกรรมการที่ปรึกษา/พ่ีเลี้ยง คณะกรรมการ

[...]

2.7.2 นักเรียนทุกคนในสถานศึกษาสังกัดสำนักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาชุมพร เขต 1 
2.8  ระยะเวลาดำเนินโครงการ  ไตรมาสที่ 4 (กรกฎาคม - กันยายน 2564) 
2.9  แผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ   
          แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ 
         วงเงินงบประมาณที่ดำเนินการ   

จำนวน 1,089,000 บาท (เงินหนึ่งล้านแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

แผนการปฏิบัติงาน 
(กิจกรรม) 

แผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ 
รวม ไตรมาสที่ 

1/2564 
ไตรมาสที่ 
2/2564 

ไตรมาสที่ 
3/2564 

ไตรมาสที่ 
4/2564 

1. ประชุมวางแผน    700 700 
2. การประชุมเชิงปฏิบตัิการพัฒนา
ศักยภาพผู้บริหารสถานศึกษา ฯ 

31,300 31,300

[...]

ไตรมาสที่ 
3/2564 

ไตรมาสที่ 
4/2564 

พัฒนาข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย 

- - - 79,650 79,650 

รวม - - - 79,650 79,650 

3. รายละเอียดกิจกรรม 
                   การพัฒนาข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย  จำนวน  79,650  บาท  
    (เจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  (ขอถั่วจ่ายทุกรายการ) 

กิจกรรม 
จำนวน 
(คน) 

ราคา/
หน่วย 

จำนวน
(วัน/ม้ือ) 

รวม 

การพัฒนาข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครู
ผู้ช่วย (ท่ีบรรจุตั้งแต่ 1 ต.ค.63 - 30 มิ.ย.64) 
1.1 ประชุมคณะกรรมการและวางแผน  

- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม